
 

 

UCHWAŁA NR XXX/251/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 27.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 164.074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 191.074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 243.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 93.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem: 38.355.980,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 37.846.969,12 zł, 

b) dochody majątkowe 509.011,87 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem: 39.716.817,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 35.644.927,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.071.889,26 zł. 

§ 4. W wykazie inwestycji wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się środki na zadaniu „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Główczycach” o kwotę 93.500,00 zł; 

2) zmniejsza się środki na zadaniu „Zakup samochodu typu cysterna dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Główczycach” o kwotę 93.500,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 2811



3) zwiększa się środki na zadaniu „Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1960 O 

w miejscowości Główczyce” o kwotę 150.000,00 zł; 

4) zmienia się nazwę zadania „Zmiana projektu przebudowy ronda” na „Zmiana dokumentacji projektowej  

na realizację zadania: Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 901 z drogą krajową nr 46 (rondo)”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Damian Karpinski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2811



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXX/251/2017 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 31 października 2017 r. 

Dochody bieżące (własne) 

Dział Paragraf Treść Zmniejszenie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 000,00 

 0830 Wpływy z usług  27 000,00 

Dochody majątkowe (własne) 

Dział Paragraf Treść Zwiększenie 

600  Transport i łączność 150 000,00 

 6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2811



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXX/251/2017 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 31 października 2017 r. 

Wydatki bieżące (własne) 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 - 

 01030 Izby rolnicze 1 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
1 000,00 - 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
2 000,00 - 

710  Działalność usługowa 3 000,00 1 450,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 1 450,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 450,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
3 000,00 - 

750  Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
5 000,00 - 

 75095 Pozostała działalność - 5 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
- 5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 450,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 450,00 - 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
14 550,00 - 

757  Obsługa długu publicznego - 26 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 26 000,00 

  Obsługa długu - 26 000,00 

801  Oświata i wychowanie 4 124,00 72 100,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 924,00 2 800,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 800,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
3 924,00 - 

 80110 Gimnazja - 69 300,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 69 300,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

200,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
200,00 - 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 40 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
- 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2811



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 77 500,00 4 124,00 

 85401 Świetlice szkolne 72 100,00 824,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 - 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 600,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
- 824,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 400,00 - 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 - 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 3 300,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 300,00 

855  Rodzina - 5 400,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 5 400,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,00 37 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 27 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
- 27 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
50 000,00 - 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 10 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
- 10 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
3 000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 - 

 92195 Pozostała działalność 3 000,00 - 

  
Wydatki jednostek budżetowych związane z wykonywaniem 

ich statutowych zadań 
3 000,00 - 

Razem 164 074,00 191 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2811



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXX/251/2017 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 31 października 2017 r. 

Wydatki majątkowe (własne) 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 150 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 500,00 93 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 93 500,00 93 500,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 500,00 93 500,00 

Razem 243 500,00 93 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2811


		2017-11-13T13:00:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




